

## Protokół nr 4/VII/2024 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 6 czerwca 2024 r. w godz. od 8<sup>30</sup> do 10<sup>20</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

### I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Wicestarosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 3/VII/2024 z dnia 27 maja 2024 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

#### **1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:**

- a) trybu postępowania - tryb podstawowy bez negocjacji,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino” (druk nr 1/4).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  
- Arkadiusz Durma.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino”.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 11/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.11.2024.KZ.

## **2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:**

- a) trybu postępowania - tryb podstawowy bez negocjacji,**
- b) wartości szacunkowej,**
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa jakości życia mieszkańców na terenach popegeerowskich, poprzez modernizację dróg powiatowych” (druk nr 2/4).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Poprawa jakości życia mieszkańców na terenach popegeerowskich, poprzez modernizację dróg powiatowych”.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa jakości życia mieszkańców na terenach popegeerowskich, poprzez modernizację dróg powiatowych” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 12/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa jakości życia mieszkańców na terenach popegeerowskich, poprzez modernizację dróg powiatowych”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.12.2024.MW.

## **3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2024/2025 z podziałem na 2 zadania” (druk nr 3/4).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2024/2025 z podziałem na**

2 zadania”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawców:

- zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo, Banie, Widuchowa, Trzcieńsko-Zdrój (północ) i Chojna (północ) ofertę firmy - Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane DROGBUD Mateusz Siwek z s. w Weltyniu, za kwotę 417 309,00 zł brutto (i 2% dziennej stawki kary za zaniechanie działań);
- zadanie II – gminy: Trzcieńsko-Zdrój (południe + miasto), Chojna (południe + miasto), Moryń, Mieszkowice, Cedynia ofertę firmy – AGROVERDE Sp. z o.o. z s. w Baniach, za kwotę 440 593,17 zł brutto (i 2% dziennej stawki kary za zaniechanie działań).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.9.2024.MW.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.*

**4. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Modernizacja c.o. w budynku szkoły ZSP w Gryfinie” (druk nr 4/4).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Modernizacja c.o. w budynku szkoły ZSP w Gryfinie”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy – BMG CONSTRUCTION Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą w Chwarstnicy, za kwotę 416 215,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.2024.SD.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.*

**5. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s współorganizacji konkursu kulinarnego „Smaki Ryb Odrzańskich” (druk nr 5/4).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Sołectwa Żabnica gm. Gryfino jednogłośnie wyrażając zgodę na współorganizację konkursu kulinarnego „Smaki Ryb Odrzańskich” i dofinansowanie realizacji zdania do kwoty 3 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**6. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński” (druk nr 6/4).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 13/2024 w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**7. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. zawiadomienia o Walnym Zgromadzeniu Spółdzielni Socjalnej „PROMYK” w Goszkowie oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego na w/w posiedzeniu (druk nr 7/4).;**

**- Wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego dot. przedstawienia informacji dodatkowej do wniosku PCPR w Gryfinie w sprawie zawiadomienia o Walnym Zgromadzeniu Członków Spółdzielni Socjalnej „PROMYK” w Goszkowie (druk nr 7a/4).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyły: Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska oraz Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego - Edyta Szturo.*

**Zarząd zapoznał się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, informacją dodatkową Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego do tego wniosku oraz z dokumentami na Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Socjalnej „PROMYK” w Goszkowie (z uwzględnieniem uwag wskazanych przez Referat „KA”).**

**Jednocześnie Zarząd jednogłośnie przyjął zawiadomienie o Walnym Zgromadzeniu Spółdzielni Socjalnej „Promyk” w Goszkowie oraz udzielił pełnomocnictwa Wicestarście Wojciechowi Konarskiemu do reprezentowania Powiatu, dając jednocześnie rekomendację do sposobu głosowania nad projektami uchwał na Walnym Zgromadzeniu.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie oraz Kierownikowi Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego.**

*W tym momencie posiedzenie opuścili: Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska oraz Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego - Edyta Szturo.*

**8. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s wyrażenia zgody na dokonanie Zarządzeniem Dyrektora zmian w planie finansowym wydatków na 2024 rok (druk nr 8/4).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie – Julia Porwit.*

**Na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, w związku z koniecznością naprawy instalacji wodno-kanalizacyjnej (pęknięciem rur) oraz naprawy samochodu służbowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zarządzeniem Dyrektora zmian w kwocie 39 917,02 zł w planie finansowym wydatków jednostki na 2024 r.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” oraz Dyrektorowi jednostki.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie – Julia Porwit.*

**9. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s wyrażenia zgody na zmianę w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 r. (druk nr 9/4).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przesunięcie w planie wydatków Starostwa**

Powiatowego w Gryfinie na 2024 r. kwoty 84 088,77 zł w związku z niewykorzystaniem pełnej kwoty środków zaplanowanych na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników Starostwa.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR” i „FK”.

**10. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu dochodów Powiatu i wydatków Wydziału na 2024 rok (druk nr 10/4).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenie o 4 890 000,00 zł planu dochodów i wydatków dotyczących zadania pn.: „Poprawa jakości życia mieszkańców na terenach popegeerowskich, poprzez modernizację dróg powiatowych” w ramach Polski Ład VI, w związku z tym, iż wydatkowanie środków Programu nastąpi w 2025 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

**11. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk nr 11/4).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, w związku z planowaną realizacją w latach 2024-2025 zadania pn.: „Poprawa jakości życia mieszkańców na terenach popegeerowskich poprzez modernizację dróg powiatowych” w ramach Polski Ład VI, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu Gryfińskiego zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039. Program zakłada realizację inwestycji do 12 miesięcy, a wydatkowanie środków Programu nastąpi po wykonaniu inwestycji tj. w roku 2025.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

**12. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe (druk nr 12/4).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków w wysokości 48 636,00 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

**13. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2024 rok (druk nr 13/4).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 27 650,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób zatrudnionych do pomocy dla opiekuna tymczasowego małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przed przybyciem na terytorium RP byli umieszczani w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

**14. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2024 rok (druk nr 14/4).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 376,92 zł z przeznaczeniem na realizację zadań Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

**15. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk nr 15/4).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok, do którego wprowadzono poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 14/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

**16. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

Zarząd zapoznał się z pismem skierowanym przez Wydział Zarządzania Drogami do ZUW w Szczecinie dot. zmiany zakresu inwestycji pn.: „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budowę aktywnych przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic powiatowych w Trzcińsku - Zdroju” wraz z odpowiedzią na to pismo.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

<b>Przewodniczący Zarządu Powiatu - Ewa Dudar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Gralak</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Roman Michalski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda</b>	.....

(protokół nr 4/VII/2024 Zarządu Powiatu z dnia 6 czerwca 2024 r.)